

Årsredovisning
för
Folke Consulting AB
556966-8261

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Ekelund, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Folke Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kvalitets- och miljökonsulting inom livsmedelsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	115	781	721	988
Resultat efter finansiella poster	-185	187	232	-24
Soliditet (%)	95	81	83	78

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Då företaget lidit av personalbrist på grund av sjukdom under större delen av 2022 har uppdragsintäkterna minskat kraftigt jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	417 520	120 325	587 845
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		120 325	-120 325	0
Årets resultat			3 806	3 806
Belopp vid årets utgång	50 000	537 845	3 806	591 651

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	537 845
årets vinst	3 806
	541 651
disponeras så att i ny räkning överföres	541 651
	541 651

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		114 789	780 531
Övriga rörelseintäkter		0	134 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		114 789	915 417
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-91 495	-121 249
Personalkostnader	1	-223 673	-605 716
Summa rörelsekostnader		-315 168	-726 965
Rörelseresultat		-200 379	188 452
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		17 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 685	-1 943
Summa finansiella poster		15 315	-1 943
Resultat efter finansiella poster		-185 064	186 509
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		188 977	-30 211
Summa bokslutsdispositioner		188 977	-30 211
Resultat före skatt		3 913	156 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107	-35 973
Årets resultat		3 806	120 325

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		36 938	350 075
Övriga fordringar		35 607	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 553	19 768
Summa kortfristiga fordringar		79 098	369 843
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		595 573	606 338
Summa kassa och bank		595 573	606 338
Summa omsättningstillgångar		674 671	976 181
SUMMA TILLGÅNGAR		724 671	1 026 181

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		537 845	417 520
Årets resultat		3 806	120 325
Summa fritt eget kapital		541 651	537 845
Summa eget kapital		591 651	587 845
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 727	309 704
Summa obeskattade reserver		120 727	309 704
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 760	10 128
Skatteskulder		0	27 152
Övriga skulder		6 533	91 352
Summa kortfristiga skulder		12 293	128 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		724 671	1 026 181

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Magnusson, Aros Ekonomibyrå AB

Stockholm 2023-06-13

Johan Ekelund
Johan Ekelund